
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 

Numero 027 del Registro deliberazioni 2019 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciannove , addì venticinque del mese di novembre , alle ore 19:30, 

nella sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono 

stati oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo Iside. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO VARIAZIONE CATASTALE A SEGUIT O 

AMPLIAMENTO UNITA’ IMMOBILIARE NON STRUMENTALE E CA MBIO 

D’USO LOCALI.   

 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
Premesso che con il decreto n.157 del 05.12.201 del Responsabile della 
Direzione Servizi Sociali Regione Veneto 8 , pubblicato sul B.U.R. nr. 06 del 
19.01.2019, veniva approvato e finanziato il progetto di riqualificazione 
energetica di un fabbricato di proprietà dell’Ente, per un totale di € 35.611,00 su 
una spesa presunta di € 49.650,00; 

Richiamata la deliberazione nr. 10 del 28.02.2019 con la quale si decideva di 
ampliare un immobile non strumentale, adibito ad alloggio del Cappellano con 
cambio d’uso di altri locali attigui, attualmente non utilizzati così censito 
catastalmente: Catasto fabbricati Comune di Sarego F° 28 mapp. 131 sub 2: 

Dato atto che con la medesima deliberazione è stato incaricato l’Arch. Matteo 
Conte di predisporre la documentazione e ottenere le autorizzazioni necessarie 
dei vari Enti; 

Richiamata la determinazione nr. 194 del 21.10.2019 con la quale si incaricava 
il Geom. Peota Gianpaolo dell’aggiornamento catastale a seguito delle 
modifiche determinate dall’ampliamento della unità immobiliare in parola; 

Vista la comunicazione nr. 1438 di prot del 22/11/2019 con la quale è stata 
consegnata la documentazione di agibilità dell’immobile ampliato; 

Vista la comunicazione nr. 1439 di prot. del 22/11/2019 con la quale è stata 
allegata la documentazione di aggiornamento catastale relativa alla nuova unità 
immobiliare derivata dall’ampliamento, frazionamento e fusione del map. 131 
sub 2; 

Preso atto che vengono soppresse le unità immobiliari 131 sub 2 e sub 3 e che 
in loro vece sono costituite le u.i.u.: mapp. Sub 7 di superficie catastale mq 172 
e rendita €. 464,81; mapp. Sub 8 di superficie catastale mq. 290 e rendita €. 
1.432,86; 

Ritenuto pertanto approvare l’ampliamento dell’alloggio del cappellano con le 
inerenti variazioni d’uso, catastali, riferibili al mappale del catasto fabbricati del 
Comune di Sarego f° 28 n. 131; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il regolamento di Amministrazione ed Organizzazione; 

VISTO il regolamento di Contabilità, 

 

 

 

 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

 

 
D E L I B E R A 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e 
trascritti: 
 
 
1. Di prendere atto della documentazione di cui al prot. n. 1438 e 1439 

rispettivamente relative alla dichiarazione di agibilità e aggiornamento 

catastale della unità immobiliare urbana identificata con il mapp. 131 sub 7-

alloggio cappellano variato a seguito ampliamento; 

2. Di dare atto che vengono soppresse le u.i.u. sub2 e sub 3, quest’ultimo 

trasformato in sub 8 (locali cucine e ripostiglio); 

3. Di dare atto che il mapp.131 sub 7 rimane classificato come immobile non 

strumentale; 

4. Di aggiornare l’inventario immobiliare dell’Ente; 

5. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti 

favorevoli espressi nelle forme di legge. 


